神奈川選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成29年６月21日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

秋元委員長、瀨井委員、河相委員、鈴鹿委員

池澤書記長、小林書記次長、久坂選挙係長、

関和書記、小林書記

議 事

１ 議題

（１）在外選挙人名簿の登録について

≪横浜市長選挙関係議題≫
（２）ポスター掲示場の様式を定めること
（３）ポスター掲示場の表示・注意欄の下に接する区画を選挙啓発のために使用するこ

と
（４）ポスター掲示場の掲示区画の数を定めること
（５）横浜市長選挙における期日前投票所の設置
（６）横浜市長選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定めるくじを行う場所及び日

時
（７）横浜市長選挙における開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時
（８）横浜市長選挙におけるポスター掲示場設置場所
（９）横浜市長選挙における期日前投票所の投票管理者等の選任
（10）横浜市長選挙における投票管理者の選任
（11）横浜市長選挙における開票管理者等の選任
（12）横浜市長選挙における投票管理者の職務を代理すべき者の選任
（13）横浜市長選挙における投票所
（14）横浜市長選挙における開票の場所及び日時
（15）不在者投票用紙等の告示日前発送開始日を定めることについて
（16）横浜市長選挙における委員長の専決事項を定めることについて
（17）横浜市長選挙における期日前投票所の投票立会人の選任について
（18）横浜市長選挙における投票所の投票立会人の選任について

≪全委員異議無く、原案通り決定≫

２ その他

≪全委員異議無く、了承≫